PALCO, COM UMA ÁREA DE 8X4M. 
1 UNID.  R$         3.576,67   R$       3.576,67  

9 

ILUMINAÇÃO   PARCIAL   DE   TETO   DO 

PALCO, COMPOSTA  DE  LÂMPADAS  DE 

FILAMENTO BANCO QUENTE. 

1 UNID.  R$         3.323,33   R$       3.323,33  

VALOR GLOBAL  R$     93.666,67  

VALOR GLOBAL: 93.666,67 (NOVENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SETE 

CENTAVOS) 

4. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO 

4.1. O prazo de entrega dos serviços será em remessa única, no seguinte 

endereço: NO GINÁSIO DAS HORTÊNSIAS NA RUA EUCLIDES NEIVA, S/N, CENTRO, 

SÍTIO NOVO MA, ONDE SERÁ REALIZADO A FESTA DAS MÃES.